
00
30

23
72

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45422/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Resolución de 21 de mayo de 2024, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Viceconsejería de Economía, 
Hacienda y Fondos Europeos, publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» 
núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 
de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas 
adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Viceconsejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de 
la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, en uso de la 
competencia delegada por el artículo 1.b) de la Orden de 27 de noviembre de 2023, por la 
que se delegan competencias en órganos directivos de la Consejería y de sus entidades 
instrumentales, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de 
Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
30

23
72

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45422/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Publicar en la «web de Emplead@» (https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/), 
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este concurso, 
así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024.- La Viceconsejera, Amelia Martínez Sánchez.



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. PATRIMONIO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. FONDOS EUROPEOS

6669710

2961810

1755020

14280510

1857920

1858720

125410

2601210

13530810

1680620

11499310

14363310

1674320

14084510

13838510

***9932**

***6967**

***5845**

***0455**

***1397**

***5175**

***8764**

***5936**

***0536**

***1915**

***9991**

***3903**

***1104**

***4274**

***2393**

ACEDO

ACEDO

AGUILAR

ALBA

ALVAREZ

ARANGUREN

ASENCIO

ASTACIO

AVILA

BAQUERO

BAREA

BARRADA

BARRERA

BARRIGA

BARTROP

FUNES

RIVERA

DE LA TORRE

NOSETE

GARRIDO

SANCHEZ

SANCHEZ

GARRIDO

PASTOR

GARCIA

GALLARDO

ABIS

MORA

BLANCO MORALES

RODRÍGUEZ

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MARIA DE LA O

ELIANA MILAGROS

RICARDO JOSE

ENRIQUE

TOMAS

VICENTE

MARIA INMACULADA

SERGIO

IRENE

PEDRO LUIS

MARIA

ANTONIO ALBERTO

AURELIO

ANGELA

MIGUEL

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN CUENTAS

NG. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

ASESOR TÉCNICO

A.T.-INFORMACIÓN

DP. ECONÓMICO FINANCIERO

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

SC. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.- VERIFICACIÓN

DP. EVALUACIÓN PLANES ESTRATÉGICO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. PATRIMONIO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. FONDOS EUROPEOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,8350

       3,9000

      14,7950

      13,0000

      23,5000

      23,7500

      21,0100

      19,4000

       4,5650

      14,3550

      19,5000

      28,6400

      25,3800

       8,3100

       5,2800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A1.1100

A2.2001

A1.1100

A2.1200

A1.1100

A1.1200

A1.1100

A1.1200

Pág.:        1 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

INTERVENCIÓN GENERAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. FONDOS EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. PRESUPUESTOS

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

VICECONSEJERÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

9497910

1671720

14340110

12882210

135910

13836010

9610410

9305110

824110

14669710

2982710

126110

111310

9044610

1728920

***5509**

***6648**

***5621**

***0369**

***9850**

***6844**

***7002**

***9426**

***5953**

***1326**

***8915**

***2149**

***0190**

***8821**

***6607**

BASCON

BAZAN

BECERRA

BERNAL

BLANCO

CABALEIRO

CABRERA

CADIZ

CAIPA

CAMPANO

CAMPILLO

CAMUÑEZ

CANDAU

CANDEL

CANDELA

ARROYO

GARCIA

TRIANO

FERNANDEZ

PEREZ

GIRALDO

SERRANO

VALERO

PEREZ

BEDOYA

MEGIAS

DIAZ

LANCHA

LOPEZ DE SA

FUSTER

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

FRANCISCO MANUEL

ANTONIA

ANTONIO JAVIER

MIGUEL ANGEL

MARIA DOLORES

MARIA CARMEN

MARIA LUISA

JUAN JOSE

ELSA

EVA

ESTER ROCIO

CRISTINA

MARIA ISABEL

MARIA LORENA

MARIA DE LA ENCAR

A.T.-ARCHIVO CARTOGRÁFICO

A.T.-CONTROL FINANCIERO

SC. NORMALIZACIÓN Y SEGUIMIENTO

ASESOR/A TECNICO/A

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

GBTE. COORDINAC. GESTIÓN PRESUPUE

NG. REGIMEN INTERIOR

ASESOR ANALISIS RETRIBUCIONES

UN. GESTION

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-CONTRATACIÓN ELECTRÓNICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

UN. GESTION-FISCAL

SC. SEGUIMIENTO Y CONTROL TRIBUTA

A.T.-TRIBUTARIO/A

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. PRESUPUESTOS

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

VICECONSEJERÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      14,6300

      27,0000

      13,5000

      26,5000

      19,6500

      23,6340

      26,0000

      17,5450

      19,8000

      16,4230

      27,5000

      10,1750

      27,5000

      26,8400

      12,7100

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2009

A2.1100

A1.2019

A1.1100

A1.1200

A1.1200

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.2019

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A2.1200

Pág.:        2 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. FONDOS EUROPEOS

S.G. HACIENDA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. PRESUPUESTOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

1847820

13201010

127210

9970710

2336510

1676620

1679020

9164410

128610

517010

6595210

1672820

9305510

13527210

1722820

***0404**

***7702**

***1285**

***5351**

***7692**

***5362**

***6457**

***6897**

***9205**

***1206**

***2413**

***2236**

***2301**

***9537**

***3331**

CANELO

CARMONA

CARMONA

CARRASCOSA

CARRETERO

CARRION

CASADO

CASAS

CASTILLEJO

CESPEDES

CHAVES

CORBERA

CORDERO

CORDON

DE BLAS

PRIETO

GARRIDO

SIVIANES

MARIN

OLIVARES

CABIEDES

VIDAL

ALAMINOS

CAICEO

OLIVA

VINAGRE

MOLANO

HINOJOSA

REYES

GORORDO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

JAVIER

INMACULADA CONCEP

JOSE MANUEL

MARIA DE LAS MERC

MARIA

ANA ISABEL

MARIA MAGDALENA

MARIA

ROSA MARIA

RAQUEL

LAURA

GLORIA

FERNANDO

LETICIA

CAYETANA

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

A.T.-ANÁLISIS

SC. GESTIÓN CENTRAL Y PERF. PAGOS

ASESOR TÉCNICO

D.P. ANÁLISIS Y EVAL. POLÍTICAS G

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.-FEDER

TITULADO/A GRADO MEDIO

SC. ENDEUDAMIENTO

DP. ENERGIA

SC. PROCEDIMIENTOS RECAUDATORIOS

A.T.-FISCALIZACIÓN

ASESOR EMPRESAS DE LA JUNTA ANDAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

S.G. HACIENDA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. PRESUPUESTOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,0000

      12,4700

      10,2500

      14,5640

      25,2000

      21,7250

       3,8500

       5,8300

      13,1450

      21,3500

      21,4500

      23,8500

      27,0000

      13,2770

       5,2580

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1200

A2.1200

A1.1200

A1.1200

A1.1200

A1.1200

A2.1200

A1.1200

A2.2004

A1.1200

A1.1200

A1.1100

A1.1200

A1.1200

Pág.:        3 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

INTERVENCIÓN GENERAL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO RECURSOS C. 
JA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. PATRIMONIO

D.G. FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

S.G. HACIENDA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

1689920

1704620

6595110

1845820

1676520

13525310

14366210

111210

140210

9992510

14753110

9575810

12418610

1729520

9311810

***4513**

***5410**

***4273**

***1490**

***4190**

***3795**

***9058**

***7552**

***9606**

***0743**

***7495**

***6831**

***1174**

***8898**

***2024**

DE LA HAZA

DEL PINO

DEL VALLE

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DUARRY

DUQUE

ESCOBAR

MORENO

CARO

GÓMEZ

ARMESTO

DEL RIO

DIAZ

GARCIA

GARCIA

PONCE

RITE

RUIZ

RUIZ

TERNERO

PUIG

GARCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MARIA DEL CORAL

ADRIAN

MARÍA DEL CARMEN

JOSE ENRIQUE

ANA ISABEL

MARIA JOSE

MANUEL

MARIA DOLORES

JOSE OSCAR

CRISTINA

IGNACIO

MARIA ISABEL

CECILIA

CHANTAL

ANA MARIA

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO/A SUPERIOR

NG. GESTIÓN RECAUDACIÓN

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

INTERVENCIÓN ADJUNTA

DIRECTOR/A ARCHIVO CENTRAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. FISCAL

DP. SUPERVISIÓN PROYECTOS

DP. PLANIFICACIÓN Y COORD. PUBLIC

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. PERSONAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO RECURSOS C. 
JA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. PATRIMONIO

D.G. FONDOS EUROPEOS

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

S.G. HACIENDA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,6000

       9,6250

      15,7030

       8,5910

      21,7250

      26,4000

      30,9000

      14,1500

      22,4830

       7,9420

       7,5350

      17,1000

       8,8550

      11,9200

      14,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2005

C1.1000

A1.2004

A1.1200

A1.2022

A1.1100

A2.1100

A1.2001

A1.1200

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A2.1100

Pág.:        4 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

INTERVENCIÓN GENERAL

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

12884610

13834710

1680020

1849620

1675520

9499810

12888610

9970510

516610

137210

1754620

1682320

13529810

1729720

13292310

***6749**

***4974**

***7105**

***9221**

***8592**

***9395**

***9325**

***0234**

***1359**

***8240**

***1721**

***0486**

***5501**

***6436**

***0543**

FARAUSTE

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERREIRO

FERRER

FIERRO

FUERTES

GALAN

GAMARRA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

DONAIRE

AGUILAR

ASIAN

BERNARDEZ

HALCON

TARDAGUILA

RAMOS

BRAVO

VAZQUEZ

PRIETO

ZAMORANO

SALAS

ARENAS

ARIAS

BREA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MARIA ELENA

MARIA TERESA

CARLOS ALFONSO

MARIA INMACULADA

ANA MARIA

JOSE RODOLFO

MARIA LUISA

MARIA REGINA

JUAN LEONARDO

ANA BELEN

SILVIA

EVA

MARIA DEL CARMEN

ESTEFANIA

VIRGINIA HELENA

UN. GESTION

A.T.- COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

INTERVENCIÓN ADJUNTA

OF. CONTROL CALIDAD

GBTE. RENDICION DE CUENTAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

SC. CONTRATACIÓN

NG. COMPROBACIÓN VALORES

A.T.-AUDITORÍA

SC. RECAUDACIÓN EJECUTIVA

A.T.-TRIBUTARIO/A

DP. ANÁLISIS Y SEGUIM. F. INTERVE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      11,9350

       6,6990

       1,2380

      13,7170

      22,6500

      24,2500

      29,0000

      18,8540

      14,6850

      15,0000

      17,8200

      12,9500

      20,9550

       9,8000

      18,1780

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

A1.1100

A1.1200

A1.1200

A1.2013

A1.1200

A1.1200

A2.1100

A2.1100

C1.1000

A2.1100

A1.1200

A2.2011

A1.1200

Pág.:        5 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. PATRIMONIO

119510

1730320

10023410

13839010

1764720

1750920

1676420

1714420

13193810

13589010

9795610

2985910

2983610

10024310

120610

***5732**

***2016**

***1964**

***3462**

***2410**

***2425**

***7279**

***1135**

***7496**

***1413**

***0626**

***0065**

***0167**

***1561**

***9714**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCÍA

GARRIDO

GAVILAN

GENIZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ DE LARA

GONZALEZ

CABELLO

MONTES

RUIZ

SALVADOR

CABRERA

CARRASCAL

PEREZ

LOPEZ

GIL

HERNANDEZ

MEDINA

OTERO

RINCON

MEJIAS

HOYO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANA BEATRIZ

MARIA JOSE

CRISTINA ENCARNAC

MARIA DEL MAR

MARÍA ISABEL

Mª. REMEDIOS

MARIA ANGELA

ISABEL MARIA

MARIA ANGELES

MIGUEL ANGEL

VICENTE

MARIA TERESA

JOSE MANUEL

JUAN MANUEL

FELIX

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO

SC. PRECIOS AUTORIZADOS

GBTE ANÁLISIS Y ESTUDIOS ECONÓMIC

NG. GESTIÓN

NG. FIANZAS Y DEPÓSITOS

INTERVENCIÓN ADJUNTA

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-INSTALACIONES

NG. GESTIÓN

DP. JURÍDICO

NG. GESTION

NG. REGISTRO ENTIDADES ASEGURADOR

DP. EVALUACION DE NECESIDADES

SC. GESTIÓN

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. PATRIMONIO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,6750

      23,5000

      17,6000

      21,7250

      19,8550

      23,7530

      28,1000

       6,8200

       8,0750

      21,9450

      24,2000

      24,5000

      24,5000

      15,0150

      15,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1200

C1.1000

C2.1000

A2.1200

A1.1200

A2.2004

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A2.1200

Pág.:        6 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. FONDOS EUROPEOS

1743820

1729220

9973910

1760310

6594910

9804810

40810

1763910

14790110

2985710

9574810

9886810

7073410

1689520

9312310

***3270**

***3073**

***3440**

***6140**

***9616**

***5140**

***6573**

***8306**

***2641**

***6297**

***2107**

***7207**

***0759**

***8154**

***8487**

GONZALEZ

GONZALEZ

GRIÑOLO

GUERRERO

GUTIERREZ

HERMOSIN

HERMOSIN

HERNANDEZ

HERRANZ

HIDALGO

HITA

HURTADO

IGLESIAS

IRALA

JIMENEZ

RUIZ

VARGAS

RODRIGUEZ

HIDALGO

ESTEVEZ

BUSTOS

ZAMBRANO

PALMA

BENEDICTO

SANTANA

VEGA

MUÑOZ

ESPINOSA

FERNANDEZ

JIMENEZ

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANTONIO

ANTONIO IGNACIO

ANTONIO

AUXILIADORA

MARIA DE LOS DOLO

MANUEL

INMACULADA

JOSE ANTONIO

MARIA DEL PILAR

ROSA MARIA

MONTSERRAT

MARIA TERESA

DIEGO DANIEL

VIOLETA

ANA MARIA

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-TRIBUTARIO/A

TITULADO GRADO MEDIO

NG. INCIDENCIAS

NG. RECURSOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

DP. PLANIFICACIÓN POLITICAS DE BI

TITULADO/A SUPERIOR

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

SC. RELACIONES TRIBUNALES

UN. CONTROL

A.T.-PROYECTOS

TITULADO/A SUPERIOR

GBTE. COORDINACIÓN CERTIFICACIONE

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. FONDOS EUROPEOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       8,3750

      12,1700

       2,3000

      21,2300

      26,0000

       7,7000

      23,3000

      14,0400

       2,2110

      26,0000

      25,5000

      22,0000

      22,3500

       9,9000

      27,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2002

A2.1200

A2.2004

C1.1000

C1.1000

A1.1200

C1.1000

A1.1100

A1.2022

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2018

A1.1200

A1.1200

Pág.:        7 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

INTERVENCIÓN GENERAL

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

133710

2563410

515510

9497710

110910

1858020

1758220

1682420

1729420

122610

13570210

1681220

14084810

1849520

138610

***0330**

***9900**

***7755**

***9288**

***9383**

***2604**

***1501**

***8488**

***6042**

***7561**

***4770**

***3325**

***1985**

***6238**

***0628**

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMÉNEZ

LARA

LARGO

LEON

LOBO

LOBO

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ ARZA

LORA

LOZANO

LOZANO

LOMA

MAYORGA

ROMO

MADROÑAL

VENEGAS

GARCIA

HERNANDEZ

LLAMAS

SANTIAGO

FERNANDEZ

PEREZ

FRUTOS

CAMPOY

JIMENEZ

MIRANDA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ZENOBIA

MARIA JOSE

JOSE ANTONIO

DIEGO

LUIS ALBERTO

MARIA CARMEN

JOSE CARLOS

JOSE ANTONIO

MARIA TERESA

ROSARIO

CARMEN BELEN

JESUS

MARIA DEL ROCIO

MAXIMO

FRANCISCO

DP. PLANIFICACION CONTABLE

A.T.-DOCUMENTACION LOCAL

DP. INDUSTRÍA

DP. CARTOTECA

SC. CONTABILIDAD

ASESOR TÉCNICO

NG. TRAMITACIÓN

A.T.-AUDITORÍA

A.T.-TRIBUTARIO/A

UN. GESTION-ADMINISTRACION

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T.- VERIFICACIÓN

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. GESTIÓN BIENES Y DERECHOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,6500

      12,4000

      24,3500

       7,7000

      23,0380

      23,2500

      22,5000

      12,5350

      11,6380

      22,3500

      11,8250

      13,7940

       6,0720

      19,7120

       4,6700

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1200

A1.1100

A1.2013

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1200

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1100

A1.1200

A1.1200

A1.1100

Pág.:        8 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

14761110

9726710

1676120

1868520

14756610

134710

1714320

9319010

1845920

114010

9317910

113410

6637510

1686420

14365410

***8467**

***9707**

***8358**

***7957**

***3027**

***9823**

***4374**

***2095**

***0297**

***1870**

***3656**

***1567**

***1237**

***0604**

***6029**

LUNA

LUNA

LUNA

LUQUE

LYRA

MALAVER

MARIN

MARMOL

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTINEZ-ANCI

MARTOS

MATEO

ESCOBAR

GORDILLO

HERNANDEZ

GUILLEN

ARAGAO

LUQUE

CANTERO

NAVAS

BRAVO

MUÑOZ

VEGA

ORTEGA

GONZALEZ

LOPEZ

AMARO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

BLAS

ANTONIO

MARIA INMACULADA

PABLO FRANCISCO

ROBERTA

MARIA DOLORES

CLARA ISABEL

FRANCISCO JAVIER

JULIAN

CAYETANO

JOSE LUIS

MANUELA MARIA

LUCIA

JOSE JAVIER

MARÍA DE LOS REYE

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.-VALORACIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-CONTROL CUENTAS

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-INSTALACIONES

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

NG. CONTRATACIÓN

OF. SUPERVISIÓN PROYECTOS

NG. GESTIÓN PERSONAL

SC. GESTIÓN Y CONTROL TRIBUTARIO

A.T.-VALORACIÓN

SC. GESTIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,8670

      21,0000

      26,0720

      20,8450

       1,2500

      21,7000

       6,4900

       7,1500

       9,7350

      17,1600

      29,2000

      21,7500

      23,8000

       8,9430

      16,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

C1.1000

A1.1200

A1.2001

A2.2011

C1.1000

A1.1200

A1.2004

A1.2004

C1.1000

A1.2001

C2.1000

A1.1200

A2.2001

A2.2012

Pág.:        9 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. PATRIMONIO

1680720

9960110

13835210

1748820

129010

1767510

1728720

14332010

14084610

2636510

1674420

136710

1689620

1676020

14394610

***6822**

***9511**

***5787**

***0359**

***2814**

***0295**

***2413**

***7718**

***4737**

***2314**

***6118**

***9146**

***6626**

***7246**

***6675**

MAURY

MENDOZA

MINAYA

MIRANDA

MOLINA

MOLINA

MONICHE

MONTALBAN

MONTAÑES

MONTESINOS

MORA

MORAL

MORALES

MORALES

MORENO

DE LA NOGAL

BONET

LLATAS

ROLDAN

COBALLES

ZAMORA

ALVAREZ

MANSILLA

PEDROTE

PRIETO

CONDE

GIRALDO

DOMENE

LINARES

IRIZO

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

CARLOS EDUARDO

AIDA

MARIA GORETTI

ADELAIDA

ELENA

JUAN ANTONIO

MARIA

ANGELA ESTHER

MARIA AUREA

ANA BELEN

MARIA GRACIA

MARCIA

MIGUEL

ILDEFONSO

GASPAR JOSE

ASESOR TECNICO-LEGISLACION

A.T.-CARTOGRAFÍA TERRITORIAL

GBTE. COOPERACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

SC. ASISTENCIA JURÍDICA

A.T.-CONTABILIDAD

A.T.-TRIBUTARIO/A

SC. INVERSIONES COMUNIT. Y SEGUIM

A.T.- VERIFICACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

INTERVENCIÓN ADJUNTA

NG. GESTIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

INTERVENCIÓN ADJUNTA

ASESOR/A TÉCNICO/A PRESUPUESTARIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. PATRIMONIO

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. PATRIMONIO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,2070

      10,6700

      26,6400

       8,2500

      26,5000

      22,2600

      12,4000

      18,9640

       8,0500

      15,7850

      29,0790

       7,3500

       8,0300

      27,5000

      24,7520

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.2013

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A2.1200

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A1.1200

C2.1000

A1.1200

A1.1200

A1.1200

Pág.:      10 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PATRIMONIO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. PRESUPUESTOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. PATRIMONIO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

137710

14331710

192110

1729320

10023710

120810

1686520

1886720

1786020

1753920

1849820

13837110

1765420

9319210

14331810

***0193**

***9958**

***7015**

***6456**

***4307**

***4568**

***9203**

***0057**

***9132**

***8861**

***9589**

***7500**

***9231**

***5295**

***7750**

MORENO

MORENO

MORENO

MUÑOZ

NAVARRO

NAVARRO

NAVARRO

OLIVARES

OLIVER

PACHECO

PAREDES

PARRA

PARRA

PARRADO

PEREZ

ORTEGA

SANCHEZ

VERA

DIAZ

DE LA TORRE

ROSENDO

RUBIO

PONTES

PERONA

CASTILLO

GALLARDO

LOPEZ

LOZANO

SARDINA

BERNAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ARACELI MARIA

MARIA VICTORIA

JOSE FRANCISCO J.

NURIA

ISABEL

INES MARÍA

ESTHER

FRANCISCO JOSE

FRANCISCO

MARIA DOLORES

EXALTACION

VANESSA

JOSE MIGUEL

JOSE AGUSTIN

MARIA JOSE

SC. COORDINACIÓN ECONÓMICA

SC. NORMALIZACIÓN Y SEGUIMIENTO

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

UN. APOYO

NG. TRATAMIENTO EXPEDIENTES

A.T.-VALORACIÓN

A.T.-ESTADÍSTICAS

AUXILIAR DE GESTIÓN

UN. GESTION FISCAL

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

A.T.- VERIFICACIÓN

NG. GESTIÓN

SC. RELACIONES CON ENTIDADES PUBL

UN. TRAMITACIÓN

D.G. PATRIMONIO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. PRESUPUESTOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. PATRIMONIO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,7200

      21,8130

      21,8000

      12,3530

       5,8300

       7,1500

       6,8750

      20,3500

      16,6650

      25,4830

      15,4200

      10,9300

      10,3400

      15,1500

       7,4530

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.1100

A2.1100

A1.1200

A2.1200

C1.1000

A2.2001

A1.2018

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

Pág.:      11 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. PATRIMONIO

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

D.G. FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. FONDOS EUROPEOS

127010

138810

9312210

14084710

1674520

1688520

1899720

1674820

14117210

13531010

192310

13837310

14363110

1676220

2988510

***2283**

***1964**

***1666**

***1221**

***9895**

***8911**

***9124**

***0694**

***1838**

***4472**

***1951**

***6569**

***5161**

***8145**

***7497**

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINO

PINTO

POOL

PORTILLA

PORTILLO

POVEDANO

POZUELO

PRADO

QUIROS

RAMA

DECHENT

GALVAN

GUTIERREZ

PICHARDO

TORRONTERAS

LOPEZ

VILCHES

MALAGON

HERNANZ

MONTERO

GUERRERO

CASTAÑO

ARCOS

MOVILLA

GARCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

RAFAEL

MARIA DEL CARMEN

CRISTINA

SALVADOR

FRANCISCA

JOSE SEBASTIAN

MARIA ISABEL

ANGEL ENRIQUE

BELEN

MIGUEL ANGEL

MANUEL

MIGUEL ANGEL

LEOPOLDO JESUS DE

ANTONIO ENRIQUE

JOSE JAIME

DP. VERIFICACION Y ORDENACION PAG

SC. EMPRESA PÚBLICA

A.T.-VERIFICACIONES FONDOS EUR

A.T.- VERIFICACIÓN

INTERVENCIÓN ADJUNTA

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

TITULADO/A GRADO MEDIO

DP. CONTROL FINANCIERO

A.T.- VERIFICACIÓN CALIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.-O. INTERVENCIONES COMUNIT

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. PATRIMONIO

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,0000

      23,7400

      10,2500

       7,6800

      24,5220

      13,4750

      12,4500

      25,2500

      14,3500

       8,3600

      14,8100

      12,4000

      24,6200

      24,4830

       8,0300

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A1.1200

A2.1100

A1.1100

A2.1200

A1.1100

A2.1100

A1.1200

A2.1100

A2.2002

A2.1200

A2.1200

A1.2004

A2.1100

A1.1200

Pág.:      12 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

S.G. HACIENDA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

D.G. PRESUPUESTOS

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

8078010

6756810

1774120

9617010

13527310

1682720

1764710

1764620

112910

1729620

137510

9927210

1830020

10821710

8479910

***0032**

***6844**

***4739**

***0274**

***5408**

***2618**

***1928**

***4071**

***9860**

***9202**

***8119**

***6073**

***1113**

***5729**

***9546**

RAMOS

RANGEL

REINA

REYES

REYES

RIVAS

RIVERO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

MARQUEZ

ARIAS

MARRUFO

CALDERON

LUQUE

SALVADOR

JAENES

ALCAZAR

CRUZ

CURIEL

FIJO

LABRADOR

OSTOS

PEREZ

PEREZ

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

INMACULADA

PATRICIA ISABEL

BEATRIZ

ALVARO RAMON DE L

MARIA TERESA

MARINA

FERNANDO

JOSE MARIA

JUAN MARIO

OLGA ESPERANZA

JOSE ADRIAN

LIDIA

PABLO

MARIA NIEVES

VICENTE MANUEL

A.T.-ORDENACIÓN MINERA

ASESOR/A TECNICO/A

ADMINISTRATIVO

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTIÓN

A.T.-PROYECTOS

A.T.-PROG. Y SEG. INVERSIONES

NG. GESTIÓN

A.T.-ANÁLISIS Y ESTUDIOS

A.T.-TRIBUTARIO/A

DP. INVENTARIO GENERAL

ASESOR TÉCNICO

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-IMPACTO INDUSTRIAL

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

S.G. HACIENDA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

D.G. FONDOS EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

D.G. PRESUPUESTOS

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,2500

      14,5310

      10,2850

       3,3000

      20,2130

      23,5000

       3,5000

      16,5000

      26,8000

       9,9600

      15,0000

      23,0000

       9,4330

      24,0000

      10,2750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2005

A1.1200

C1.1000

A1.2004

C1.1000

A1.2018

A2.1200

C1.1000

A1.1200

A2.1200

A2.2010

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.2004

Pág.:      13 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

9311010

9311910

14363410

14753410

9317410

113710

8528110

9964510

8439210

1714620

189310

1676320

1675920

8055910

6594610

***6992**

***5194**

***6165**

***7156**

***4325**

***0922**

***7399**

***3363**

***1117**

***0598**

***9429**

***7894**

***7517**

***3749**

***0947**

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMAN

ROMAN

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMEU

RUIZ

RUIZ

SABIO

SAEZ

SALADO

SAN MARTIN

RODRIGUEZ

UFANO

ZAMBRANA

CRUZ

OJEDA

GARCES

MUÑOZ

PINO

LOPEZ

FUSTER

MUÑOZ

PAZO PARGAS

ASUERO

GALLARDO

BOLOIX

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ELISA

CONCEPCION

ANTONIA

Mª ANGELES

JUAN MANUEL

VALERIANO MANUEL

Mª. LUISA

MARIA MACARENA

MARIA JOSE

MARCOS

JOSE FELIX

JULIA ESTHER

ALVARO ALFONSO

ADRIAN

MARIA

SC. GESTION ECONOMICA

SC. GASTOS PERSONAL

NG. GESTIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-SUPERVISIÓN PROYECTOS

SC. CONTRATACIÓN

UN. REGISTRO INDUSTRIAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A SUPERIOR

DP. CONTABILIDAD-GASTOS

INTERVENCIÓN ADJUNTA

INTERVENCIÓN ADJUNTA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-TRIBUTARIO/A

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PATRIMONIO

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

D.G. FONDOS EUROPEOS

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,1500

      23,6600

      26,0000

      20,5500

      11,2000

      14,9000

      24,9500

      20,5910

      28,7000

      14,2500

      15,1000

      27,4690

      22,7400

      13,9900

      13,5080

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

A2.1100

C1.1000

A2.1100

A2.2001

A2.1100

C1.1000

A1.1200

A1.1200

A1.2019

A2.1100

A2.1100

A1.1100

A1.1100

A1.1200

Pág.:      14 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

INTERVENCIÓN GENERAL

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

S.G. ECONOMIA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

S.G. ECONOMIA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

6596710

13292410

1686220

1762710

1730420

1672220

11602110

431010

1728620

1848120

13705310

9726410

1763110

9795710

1754420

***9533**

***0251**

***3131**

***0785**

***7746**

***5282**

***6363**

***3777**

***6894**

***7745**

***1103**

***9599**

***2640**

***8708**

***2436**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANMARTIN

SANMARTÍN

SANTOS

SECO

SECO DE HERRE

SERRANO

SILVA

SILVA

SOBRINO

SOLA

BUZON

FERNANDEZ

LANCHA

MARIN

TAVIRA

MIRA

CASILLAS

MORALES

CASTAÑO

ORDOÑEZ

DOMINGUEZ

CID

ROLAN

ALCARAZ

RODRÍGUEZ

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MARIA ROSARIO

MANUEL

JOSE MARIA

JESUS

MARIA VICTORIA

LUIS GONZAGA

FRANCISCO JESÚS

MARIA CINTA

INMACULADA

JOSE LUIS

MAGDALENA

MARIA DOLORES

ANA MARIA

MARIA DOLORES

SOFÍA

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

UN. GESTIÓN

A.T.-VALORACIÓN

DP. CERTIFICACIONES

SC. AUDITORÍA

A.T.-CONTROL FINANCIERO

DP. AGENCIAS ADMVAS. Y PERS. JUST

UN. GESTION

A.T.-TRIBUTARIO/A

A.T.-ACT. MINERAS Y SEGURIDAD

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

A.T.-ANÁLISIS ECONÓMICO

UN. GESTION

NG. DEVOLUCIONES TRANSFERENCIAS

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. FONDOS EUROPEOS

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

S.G. ECONOMIA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

S.G. ECONOMIA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,0000

      24,2000

      22,5000

      11,8360

      22,7000

      21,6150

      26,8900

      20,9910

      13,4000

       9,0200

      13,2000

      23,5000

       3,8500

      26,3000

       4,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C1.1000

A2.2002

A1.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

C2.1000

A2.1200

A1.2005

A1.1100

C1.1000

A1.1200

C1.1000

C2.1000

Pág.:      15 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL

D.G. PATRIMONIO

D.G. FONDOS EUROPEOS

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

112410

125110

1899620

9304510

1847920

823510

10024010

9808410

14340010

136910

6594810

2983210

14813410

125310

10023510

***6339**

***6211**

***2273**

***2187**

***3208**

***0403**

***5959**

***4072**

***6032**

***0397**

***8429**

***8630**

***8883**

***4014**

***8465**

TEJERA

TENORIO

TORRES

TRUJILLO

VALBUENA

VALLE

VALLECILLOS

VARGAS

VARGAS

VAZQUEZ

VEGA

VELA

VENTURA

VILLALBA

VILLANUEVA

VAQUERIZO

ESPEJO

BOSCO

GANDUL

ENCINAS

VISERAS

JIMENEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

PEREZ

CORTES

GARCIA

LATORRE

DAVID

QUIROS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MARGARITA

ANGEL MANUEL

PABLO

MARIA ANGELES

MARIA PILAR

DANIEL JESUS DEL

MARIA DEL MAR

CRISTINA

SERGIO

FAUSTO PEDRO

ROSA MARIA

DANIEL

MARIA DEL MAR

JOAQUIN SANTIAGO

ANA ROSARIO

SC. PUBLICACIONES

SC. CONTABILIDAD

A.T.-PROYECTOS Y OBRAS

A.T.- SEGUIMIENTO SECTOR PESQUERO

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

UN. GESTION-FISCAL

A.T.-ENDEUDAMIENTO CC.LL.

DP. CONSULTAS TRIBUTARIAS

SC. INVERSIONES COMUN. Y SEGUIMIE

SC. CONTRATACIÓN

NG. APLAZAMIENTOS

SC. INSPECCION Y REG. JURID. CUEN

UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN

DP. ECONÓMICO FINANCIERO

DP. SISTEMAS DE INFORMACION DE CC

VICECONSEJERÍA

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.G. PATRIMONIO

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y 
FINANC

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,7000

      16,7320

      29,5000

      10,9560

      13,6400

      23,3500

       8,3750

      22,0690

      20,4050

      28,7000

      26,0000

      17,4400

      11,1650

      21,5270

      13,1450

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2023

A2.1200

A1.2001

A1.1200

A1.2005

C1.1000

A2.1200

A1.1200

A1.1100

A2.1200

C1.1000

A2.1200

C1.1000

A1.1200

A1.1200

Pág.:      16 / 17



00302372

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45422/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

106710

1681620

136610

122210

***8025**

***5251**

***5753**

***2962**

YANES

YUSTE

ZAMORANO

ZAMORANO

MOYANO

ROMERO

MACIAS

MARQUEZ

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

MARIA DOLORES

LAURA

JOSEFA MARIA

MARIA DEL CARMEN

UN. BIBLIOTECA

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

NG. MANTENIMIENTO

SC. DOCUMENTACIÓN

INST.ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA 
ANDALUCIA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

D.G. PATRIMONIO

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y 
JUEGO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,5870

      28,7500

      24,5000

      22,0680

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1200

C1.2001

C1.1000

Pág.:      17 / 17



00
30

23
72

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45422/20

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. ECONOMIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

GERENCIA PROVINCIAL SEVILLA

VICECONSEJERÍA

S.G. ECONOMIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................

UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
UN. RECEPCIÓN E INFORMACIÓN.............
TITULADO/A SUPERIOR.....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TECNICO-COYUNTURA ECONOMICA......
ADMINISTRATIVO..........................

AYUDANTE ARCHIVO-ARCHIVO CENTRAL........
NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN...............
NG. GESTIÓN.............................
NG. GESTIÓN.............................
UN. TRAMITACION.........................
ASESOR TECNICO-LEGISLACION..............
TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..
AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..
ADMINISTRATIVO..........................

1928720
1928620
1928520

14813310
14797910
14813210
14865110
14865210
14865310
14886110
1714520
1816420

1922120

431310
11527510

1943920
14117310
1748420
1748520
1761110
1678720
1710720
1794320
1880520
1883920
1884020
1900020

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍAECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

12

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

9

1

2

12

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

9

1

2

12

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 3



00
30

23
72

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45422/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y FINANC

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PRESUPUESTOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. FONDOS EUROPEOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y JUEGO

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y FINANC

D.G. PRESUPUESTOS

D.G. FONDOS EUROPEOS

D.G. TRIB. FIN. REL. FRAS COR. L Y JUEGO

D.G. TESORERIA Y DEUDA PUBLICA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

NG. GESTIÓN.............................
A.T.-INVERSIONES........................
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

NG. GESTIÓN EXPEDIENTES.................
TITULADO SUPERIOR.......................

NG. GESTIÓN.............................
UN. GESTIÓN.............................
UN. CERTIFICACIONES.....................
UN. GESTIÓN.............................
NG. GESTIÓN.............................
A.T.- ESTADÍSTICO MARCO DE RENDIMIENTO..
A.T.- ESTADÍSTICO/A INDICADORES FEDER...
A.T.- ESTADÍSTICO/A INDICADORES FSE.....
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
SECRETARIO/A INSPECCION CENTRAL.........

ADMINISTRATIVO..........................

136510
135610
1776920

9164310

119110
8748210

13834810
9304710
9304910
13943910
13837410
13839110
13839210
13839310
2562910
1920320
1920120

123110
1730920
124210

1901820

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

1
1
1

1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3
1
1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

3

1

2

11

5

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

3

1

2

11

5

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 3



00
30

23
72

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45422/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PATRIMONIO

CENTRO DIRECTIVO.......................: INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO RECURSOS C. JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EC HAC FOND EUR IND ENER MIN SE

D.G. PATRIMONIO

INTERVENCIÓN GENERAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO RECURSOS C. JA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR SE

SP INDUSTRIA ENERGIA Y MINAS  SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................
AUX. GESTIÓN-RGTRO. Y ATENC. CIUDADANO..
AUXILIAR DE GESTION.....................
AUXILIAR DE GESTION.....................

A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES............
NG. LEGISLACIÓN Y SANCIONES.............
UN. INSTALACIONES INDUSTRIALES..........

1741220

1715720
131510
1902520
1902420
1769820
130910

11592010

516610
1911620
1885820
1787920
1787820

14367710
14369510
3123810

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1
1
1

54

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

6

1

5

3

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

6

1

8

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 3


